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Jagoda kamczacka zestaw
odmian Mieszanych

Cena 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 400

Opis produktu

W skład zestawu wchodzą 4 sadzonki różnych odmian jagód kamczackich

WOŁOSZEBNICA

kwitnie na początku kwietnia. Jagody barwy granatowej duże, o nierównej
powierzchni, ze średnim nalotem, cylindrycznego kształtu. Bardzo

smaczne, w smaku podobne do borówki amerykańskiej lub jagody leśnej.
Owocuje już pod koniec maja. Może być stosowana, jako owoc deserowy,

jednak równie dobrze nadają się na przetwory, soki, dżemy, konfitury,
można je także suszyć i mrozić. Zawierają dużo witaminy C i A oraz żelazo,

jod, miedz. Roślina mało wymagającą. Wymaga gleb lekko kwaśnych
piaszczysto-gliniastych, dobrze rośnie także na glebach obojętnych i
zasadowych. Gatunek wyjątkowo odporny na susze i mróz (do 45 C).
Zaleca się, aby obok siebie posadzić przynajmniej 2 sztuki różnych

odmian, zapewni to właściwe zapylenie rośliny.

WOWZIEN

Długowieczny krzew owocowy, żyje nawet do 35 lat, dorastający do 1,5 m,
o kulistym, zwartym pokroju. Odmiana niezwykle plenna, wcześnie

owocująca, mało wymagająca i niezwykle mrozoodporna, wytrzymuje
mrozy nawet do -40oC!!! Roślina idealna do uprawy w polskich warunkach

klimatycznych. Owoce mogą być spożywane bezpośrednio z krzaczka.
Nadają się również na przetwory, soki, dżemy, konfitury, nalewki, można

je także suszyć i mrozić.

ZOJKA
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jest wczesną odmianą, plenną o słodkich owocach. Owoce mocno
utrzymuja się na krzaczkach. Wspaniale smakuje bezpośrednio z krzaczka.

Idealnie nadaje się jako zapylacz do jagody „Wojtek”Zawiązywanie
owoców przypada na początek kwietnia, kwiaty są biało-żółte. Owoce w

smaku przypominają naszą leśną jagodę. Owoc jest w kolorze granatowy z
niebieskim, woskowym nalotem. Pierwsze owoce pojawiają się już w maju.

ATUT

Odmiana pochodząca z Polski. Krzew o rozłożystym pokroju, zagęszczający
się, wysokości do 1,5 m. Owoce duże, do 2,5 cm długości i 7-8 mm
średnicy, lekko wygięte, aromatyczne i słodkie, nie opadające po

dojrzeniu! Owocowanie bardzo obfite, nawet do 4 kg z dorosłego krzewu,
na przełomie maja i czerwca.

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.
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Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie

całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu
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księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych. 
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